
 
 

Vytvořeno  26.9.2016 14:56:03 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    11  
 
 

 
Příspěvek do 24. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 24.08.2016  
 
Dodatek č. 3 SOD č.2014/D/0111 Wellness Ku řim - Využití odpadního tepla 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dodatek č. 3 
B - položkový rozpočet  

 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Dagmar Ševčíková  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Město uzavřelo se společností ASIO, spol. s r.o. Smlouvu o dílo č. 2014/D/0111 na využití tepla 
z odpadních vod z praní filtrů k ohřevu dopouštěné vody do bazénů Wellness Kuřim. Z důvodu malého 
objemu akumulační nádrže v budově Wellness nebylo možné v plné míře využít odebrané teplo, proto 
byla dodatkem č. 2 k SOD přemístěna technologie pro rekuperaci tepelné energie do nevyužívané 
podzemní nádrže strojovny venkovního koupaliště. Při zahájení stavebních prací pro propojovací 
potrubí PE 63, PE 75 a PVC-U 140 ve výkopu mezi budovou Wellness a strojovnou koupaliště byla po 
dohodě všech stran (zástupce investora, provozovatel a zhotovitelé technologie a venkovních prací) 
dohodnuta změna trasy venkovního vedení, motivovaná snahou vyhnout se  velkému množství 
podzemních vedení v původní trase (kanalizace, plyn, sdělovací, ovládací a elektro kabely). Nová 
trasa také lépe vyhovuje napojení potrubí uvnitř venkovní strojovny i suterénu Wellness, původní 
prostup byl v místě velké koncentrace vnitřních rozvodů. Tím se zkrátila venkovní trasa výkopu 
(méněpráce zhotovitele stavební části) a prodloužila trasa potrubí v suterénní místnosti technologie 
Wellness. 
Předmětem dodatku č. 3 k SOD je tedy zvýšení rozsahu dodávek a montáže potrubí, tvarovek 
a konstrukcí, uvedených v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 
Předložený dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo zvyšuje cenu za dílo o 39.909 Kč vč. DPH. 
OI doporučuje radě města schválit uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 2014/D/0111. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 2014/D/0111 se zhotovitelem 
zakázky „Wellness Kuřim - Využití odpadního tepla“, ASIO, spol. s r.o. v hodnotě 39.909 Kč vč. DPH. 
 
Termín plnění: 31. 10. 2016 (OI) 
  



 
 

Vytvořeno  26.9.2016 14:56:03 2

 
 
 



   

 1 

Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo  
„Wellness Ku řim – Využití odpadního tepla“ 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku  
č. smlouvy objednatele 2014/D/0111 

 
 
 

Článek 1. 
Smluvní strany 

 
1.1. Objednatel: 
Název:      Město Ku řim ,  
se sídlem                                           Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
IČ:                                                      00281964 
Bankovní spojení:                              Komerční banka a.s. pobočka Kuřim, č.ú. 22824641/0100 
Zastoupené ve věcech smluvních:    Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou města,  
Osoby oprávněné k jednání: 
- v technických záležitostech            Stanislav Bartoš, bartos@kurim.cz   
     telefon: 541 422 373, 606 705 879 
     Ing. Dagmar Ševčíková, sevcikova@kurim.cz  
                                                          telefon: 541 422 316, 776 072 931                                                          
                                                        
 
1.2. Zhotovitel:                                 
Název:            ASIO, spol. s r.o.                                                           
se sídlem:             Kšírova 552/45 , 619 00 Brno 
IČ:                                                     48910848 
DIČ:                                                  CZ48910848 
Bankovní spojení:                             KB Brno, č.ú. 157708-621/0100 
Osoby oprávněné k jednání          
- ve věcech smluvních :   ing. Oldřich Pírek 
             a technických:    ing. Milan Uher, uher@asio.cz , 
     telefon: 724 337 823,  548 428 180  
 
 
 

Článek 2 
Předmět dodatku 

 
Na základě vzájemného souhlasu o všech níže uvedených ustanoveních a s úmyslem být 
tímto dodatkem č. 3 Smlouvy o dílo č. 2014/D/0111 na stavbu „Wellness Ku řim – Využití 
odpadního tepla“  (dále jen „dílo“) právně vázány, se smluvní strany 
 

dohodly 
 

v souladu s příslušnými ustanoveními obecně platných právních předpisů, zejména 
s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník, 
 

na tomto  
 

DODATKU č. 3 SMLOUVY O DÍLO č. 2014/D/0111  
 

takto: 
 

článek 3 P ředmět díla se doplňuje: 



   

 2 

Předmětem díla dle tohoto dodatku je zvýšení rozsahu dodávek a montáže potrubí, tvarovek a 
konstrukcí, způsobený změnou trasy venkovního vedení potrubí mezi suterénem budovy 
Wellness a venkovní strojovnou. Nová trasa umožňuje vyhnout  se  velkému množství 
podzemních vedení v původní trase (kanalizace, plyn, sdělovací , ovládací a elektro kabely) a 
lépe vyhovuje napojení potrubí uvnitř venkovní strojovny i suterénu Wellness. 
 
článek 5 Cena za dílo se mění v části 5.1.1 a 5.1.3 (odst. 5.1.2 se nemění): 
 
5.1.1. cena prací, dodávek a služeb 
 cena prací, dodávek  a služeb dle dodatku č. 3 SOD bez DPH    32 983,- Kč 
 vyčíslení DPH 21%           6 926,- Kč 
 cena prací, dodávek  a služeb dle dodatku č. 3 SOD vč. DPH   39 909,- Kč  
 
Nedílnou součástí dodatku č. 3 výše citované smlouvy o dílo je položkový rozpočet PS –
Rozšíření akumulace a odvedení šedých vod do Kuřimky – vícepráce s přeložkou.  
 
Za řádné a kompletní splnění prací, dodávek  a služeb dle dodatku č. 3 Smlouvy o dílo č. 
2014/D/0111 ve znění dodatků č. 1 a č. 2 náleží zhotoviteli úplata 
  
 cena prací, dodávek  a služeb vč. dodatku č. 3 SOD bez DPH  678 083,- Kč 
 vyčíslení DPH 21%        142 397,- Kč 
 cena prací, dodávek  a služeb v č. dodatku č. 3 SOD vč. DPH  820 480,- Kč 
 
5.1.3 cena za celé plnění zakázky dle dodatku č.3 SOD bez DPH  760 067,- Kč 
 vyčíslení DPH 21%        159 614,- Kč 

cena za celé pln ění zakázky dle dodatku č.3 SOD vč. DPH  919 681,- Kč 
   

 
Článek 3 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Všechna další ujednání Smlouvy o dílo č. 2014/D/0111 ze dne 9.2.2015 ve znění dodatku č. 
1 a č. 2 se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti. 
 
2. Tento Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo č. 2014/D/0111 ze dne 9.2.2015 ve znění dodatku č. 1 a 
č.2  byl vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednateli přísluší 2 
vyhotovení a zhotoviteli 1 vyhotovení. 
 
3. Tento Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo č. 2014/D/0111 ze dne 9.2.2015 ve znění dodatku č. 1  a 
č. 2 nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
s tím, že práva a závazky smluvních stran se řídí určením uvedeným v tomto dodatku. 
 
4. Tento dodatek č. 3 Smlouvy o dílo č. 2014/D/0111 ve znění dodatku č. 1 a č.2 byl uzavřen 
v souladu s usnesením č. …./2016 Rady města Kuřimi ze dne 24.8.2016. 
 
 
  V Kuřimi, dne 24.8.2016                                  V Brně, dne………………… 
 
 
   Za objednatele:                  Za zhotovitele: 
 
 
…………………………………………..    ………………………………………….. 
     Mgr. Ing. Drago Sukalovský                  ing. Oldřich Pírek  
              starosta města                  jednatel společnosti                                                                      



Wellness Ku řim Rozpočet: 1
PS- Rozšíření akumulace a odvedení šedých vod do Ku řimky - vícepráce s p řeložkou

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

2.5. Potrubí a tvarovky
trubní propojení PPR DN 65 (studená) m 6,00 220 1 320

trubní propojení PPR DN 50 (předehřátá) m 6,00 200 1 200

tvarovky PPR koleno DN 50 ks 8,00 75 600

tvarovky PPR koleno DN 65 ks 8,00 90 720

tvarovky PE /PVC U koleno DN 50 ks 2,00 265 530

tvarovky PE /PVC Ukoleno DN 65 ks 2,00 415 830

trubní propojení U-PVC 140/5,4 (ŠV) m 6,00 450 2 700

tvarovka U-PVC   K 140/90° (ŠV) ks 3,00 450 1 350

tvarovka U-PVC   T 250 (bezp.přepad ŠV) ks 1,00 5 155 5 155

nátrubek U-PVC  140/5,4 ks 2,00 379 758

izolace potrubí DN 65 tl.20 mm Miralon (studená) m 6,00 100 600

izolace potrubí DN 50 tl.20 mm Miralon (předehřátá) m 6,00 90 540

zatěsnění prostupu ŽB stěny prům.300mm ks 1,00 2 500 2 500

závěsový materiál na prodloužení potrubí kpl 1,00 2 000 2 000

Celkem zaPotrubí a tvarovky 20 803

2.8 Ocelové konstrukce
konzoly pozink. L  400/200 ks 3,00 500 1 500

Celkem zaOcelové konstrukce 1 500

3 Uvedení ČŠV do provozu
montážní práce rozšířené dodávky kpl 1,00 10 680 10 680

Celkem zaUvedení ČŠV do provozu 10 680
Celkem všechny soubory 32 983

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt :


	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2

